证券代码: 873155

证券简称: ST渝都

主办券商: 国融证券

# 重庆渝都文化传媒股份有限公司关于拟注销控股孙子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

## 一、注销概述

根据公司整体发展规划和实际经营需要,经公司审慎研究,于2024年5月28日召开第三届董事会第五次会议,审议通过了《关于注销控股孙子公司重庆渝都新零售有限公司的议案》、《关于注销控股孙子公司我的蜜蜂我的蜜(重庆)科技有限公司的议案》、《关于注销控股孙子公司重庆汉代酒业有限公司的议案》。

控股孙子公司重庆渝都新零售有限公司、我的蜜蜂我的蜜(重庆)科技有限公司、重庆汉代酒业有限公司三家公司成立至今,因业务调整,无法满足公司市场布局和业务发展需求,需要对重庆渝都新零售有限公司、我的蜜蜂我的蜜(重庆)科技有限公司、重庆汉代酒业有限公司三家公司进行注销。截至2024年4月30日,重庆渝都新零售有限公司、我的蜜蜂我的蜜(重庆)科技有限公司、重庆汉代酒业有限公司的总资产均为0元、净资产均为-650元、净利润均为0元。本次注销事项不构成《非上市公众公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。根据《公司章程》及相关法律法规的规定,本次注销事项无需提交公司股东大会审议。

#### 二、拟注销子公司的基本情况

1、公司名称: 重庆渝都新零售有限公司

成立日期: 2023年1月3日

统一社会信用代码: 91500103MAC74U6W92

住所: 重庆市渝中区石油路街道大坪正街160号1幢22-4#

法人代表: 鄢德明

经营范围:互联网直播技术服务;互联网新闻信息服务;食品销售。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)一般项目:日用百货销售;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;互联网销售(除销售需要许可的商品);创业空间服务;品牌管理;市场营销策划;咨询策划服务;项目策划与公关服务;广告设计、代理;广告发布;信息技术咨询服务;商务代理代办服务;信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务);摄像及视频制作服务;服装服饰零售;服装服饰批发;鞋帽批发;鞋帽零售;初级农产品收购;食用农产品批发;食用农产品零售;农副产品销售;日用品销售;电子产品销售;个人互联网直播服务;互联网数据服务;食品销售(仅销售预包装食品);保健食品(预包装)销售。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

2、公司名称: 我的蜜蜂我的蜜(重庆)科技有限公司

成立日期: 2023年2月2日

统一社会信用码: 91500103MAC7G9672H

住所: 重庆市渝中区石油路街道大坪正街160号1幢22-4#

法人代表: 鄢德明

经营范围:互联网直播技术服务;互联网新闻信息服务;食品销售。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准) 一般项目:技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;互联网销售(除销售需要许可的商品);创业空间服务;品牌管理;市场营销策划;咨询策划服务;项目策划与公关服务;广告设计、代理;广告发布;信息技术咨询服务;商务代理代办服务;信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务);服装服饰零售;服装服饰批发;鞋帽批发;食用农产品零售;食用农产品批发;鞋帽零售;农副产品销售;日用品销售;日用百货销售;电子产品销售;个人互联网直播服务;食品销售(仅销售预包装食品);保健食品(预包装)销售。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

3、公司名称: 重庆汉代酒业有限公司

成立日期: 2023年2月15日

统一社会信用码: 91500103MAC84DJW6A

住所:重庆市渝中区石油路街道大坪正街160号1幢22-4# 法人代表:鄢德明

经营范围:品牌管理;食品销售(仅销售预包装食品);包装服务;外卖递送服务;货物进出口;技术进出口;进出口代理;市场营销策划;组织文化艺术交流活动;企业形象策划;会议及展览服务;信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务);社会经济咨询服务;信息技术咨询服务;广告制作;广告发布;广告设计、代理;互联网销售(除销售需要许可的商品);日用品批发;日用百货销售。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)(以上经营范围以公司登记机关核定为准)。

# 三、注销子公司的原因和对公司的影响

根据公司战略发展规划,为优化公司治理架构,提高运营效率,降低管理成本,公司拟注销重庆渝都新零售有限公司、我的蜜蜂我的蜜(重庆)科技有限公司、重庆汉代酒业有限公司。注销该三家控股孙子公司不会对公司整体业务发展产生重大影响,不存在损害公司及股东利益的情形。

### 四、备查文件目录

《重庆渝都文化传媒股份有限公司第三届董事会第五次会议决议》

重庆渝都文化传媒股份有限公司 董事会 2024年5月28日